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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01323025I

2. Data e Regjistrimit 23/01/2020
3. Emri i Subjektit DATA X
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 15/01/202015/01/2030

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga 5 Maj, qendra tregtare “Emerald Mall 
& Residence” Hyrja 3, Kati 6, Apartament Nr.15, Tiranë, 
Shqipëri, Kodi Postar 1001 1001

6.196.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e tregtise : Projektim, modelim, prodhim, 
implementim dhe testim software. Shitje license software 
dhe sherbimeve perkatese te lidhura me to. Dhenia me qira e 
softwareve. Aktivitet ne fushen e sherbimeve : Software si 
sherbim. Sherbime te adoptimit dhe pershtatjes se 
softwareve. Sherbime suporti dhe mirembajtje te 
teknologjise se informacionit. Sherbime te konsulences 
teknike ne fushen e teknologjise se informacionit dhe 
aktivitete te tjera te subjekteve private dhe publike. Sherbime 
trajnimi dhe edukimi ne fushen e teknologjise se 
informacionit.Dhenie ambientesh me qera. 
Meland Qirko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/01/2025 Deri: 15/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Meland Qirko
12.1 Vlera e kapitalit Para: 6.196.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: m.qirko@datax.al  
Telefon: 0692080708  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-455656-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479704-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.02.2020 ku 
eshte vendosur : Zmadhimin e kapitalit.    
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "6.196.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "6.196.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Meland Qirko")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("6.196.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872AC5E1-D9CF-4F87-AE01-5165659D38FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF184683-9BF3-41E9-9B46-D06173E36F6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE38CC86-5A72-4535-B69D-F93EBCD6EB5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2BA664-5389-4348-AB3B-5784122603E9
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-778630-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 10.08.2021, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e tregtise : Projektim, modelim, prodhim, 
implementim dhe testim software. Shitje license software dhe sherbimeve perkatese te 
lidhura me to. Dhenia me qira e softwareve. Aktivitet ne fushen e sherbimeve : Software si 
sherbim. Sherbime te adoptimit dhe pershtatjes se softwareve. Sherbime suporti dhe 
mirembajtje te teknologjise se informacionit. Sherbime te konsulences teknike ne fushen e 
teknologjise se informacionit dhe aktivitete te tjera te subjekteve private dhe publike. 
Sherbime trajnimi dhe edukimi ne fushen e teknologjise se informacionit. ")          u be            
("Aktivitet ne fushen e tregtise : Projektim, modelim, prodhim, implementim dhe 
testim software. Shitje license software dhe sherbimeve perkatese te lidhura me to. 
Dhenia me qira e softwareve. Aktivitet ne fushen e sherbimeve : Software si sherbim. 
Sherbime te adoptimit dhe pershtatjes se softwareve. Sherbime suporti dhe 
mirembajtje te teknologjise se informacionit. Sherbime te konsulences teknike ne 
fushen e teknologjise se informacionit dhe aktivitete te tjera te subjekteve private dhe 
publike. Sherbime trajnimi dhe edukimi ne fushen e teknologjise se 
informacionit.Dhenie ambientesh me qera. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-264464-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per ndryshimin e adreses kryesore te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 5 
Maj, qendra tregtare “Emerald Mall & Residence” Hyrja 3, Kati 6, Apartament 
Nr.15, Tiranë, Shqipëri, Kodi Postar 1001;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu I, Qendra Tregtare Tirana, Godine shumekateshe banimi dhe sherbimi, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41DE202-1D66-46E8-A2D8-668818DF7D2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8506F3D0-0D51-4A04-BADD-E1872F6BD425
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8506F3D0-0D51-4A04-BADD-E1872F6BD425
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C564AC-FE47-457B-BA73-F7A2FACEE9A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B180C708-62BD-4916-AB53-0318315D6886
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E851E725-D8D6-479C-81DF-17573C57A57A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAE7F36-DF69-4C0F-ACE3-94475EF63B9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAE7F36-DF69-4C0F-ACE3-94475EF63B9C
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kati i peste;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-409442-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.01.2025 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Meland Qirko.   
E-Mail ishte            ("mqirko@yahoo.com")          u be            ("m.qirko@datax.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Meland Qirko")                      Nga data 
"15/01/2025             Ne daten "15/01/2030
eshte larguar administratori:            ("Meland Qirko")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B57BE1-4A12-4C41-A799-F619FBF8C740
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD73C30-152B-4595-AD5E-8A124F174231

